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RACHUNEK ZYSKOW I STRAT
. 000332305

sporzadzony za okres 01,01,2011-31.12,2011

(wariant porownawczy)
jednostka obliczeniowa: zt

Wiersz

A

I
II

HI
IV

B
1
II
III
IV

Wyszczegolnienie

Przychody netto ze sprzedazy i zrownane z nimi, w tym:
- od jednostek powia^zanych

Przychody netto ze sprzedazy produktow
Zmiana stanu produktow (zwi^kszenie - wartosc dodatnia,
zmniejszenie - wartosc ujemna)
Koszt wytworzenia produktow na wlasne potrzeby jednostki
Przychodv netto ze sprzedazy towarow i materia-fow

Koszty dzialalnosci operacyjnej
Amortyzacja
Zuzycie materialow i energii
Uslugi obce
Podatki i oplaty, w tym:

- podatek akcyzowy
\a
VI
VII
VIII
c
D
I
II
III
E
I
II
III
F
G
I

II

III
IV
V
H

Ubezpieczenia spoteczne i inne swiadczenia
Pozostale koszty rodzajowe
Wartosc sprzedaiiych towarow i materialow
Zysk (strata) ze sprzedazy (A - B)
Pozostale przychody operacyjne
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow7 trwarych
Dotacje
Inne przychody operacyjne
Pozostale koszty operacyjne
Strata ze zbycia niefinansowych aktywow trwalych
Aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych
Inne koszty operacyjne
Zysk (strata) z dzialalnosci operacyjnej (C + D - E)
Przychody flnansowe
Dywidendy i udzialy w zyskach. w tym:

- od jednostek powi^zanych
Odsetki. w tym:

- od jednostek powia_zanych
Zysk ze zbycia inwestycji
Aktualizacja wartosci inwestycji
Inne
Koszty flnansowe

T ' Odsetki, w tym:

II
III
IV
I
J
I
II
K
L
M

- dla jednostek powiazanych
Strata ze zbycia inwestycji
Aktualizacja wartosci inwestycji
Inne
Zvsk (strata) z dzialalnosci gospodarczej (F + G - H)
Wvnik zdarzen nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)
Zyski nadzwyczajne
Straty nadzwyczajne
Zysk (strata) brutto 0 +/- J)
Podatek dochodowv
Pozostale obowiazkowe zmniejszenia zvsku (zwiekszenia stratv)

N | Zysk (strata) netto (K-L-M)

Dane za rok
2011
1 1 777 936,95

10815349,63

962 587,32

12380394,86
308 608,48

1 406 146,38
2700981,21

74 748,88

6 463 428,83
1 031 781,37

394 699,71

-602 457,91
709 662,54

709 662,54
212053,81

212053,81
-104849,18
174715,37

3 000,00

78 868,46

92 846,91
5 512,35
5512,35

64 353,84
0,00

64353,84
36 127,00

28 226,84

2010
7209218,67

7 075 987,50

133231,17

7711 717,77
254 050,85
705 739,71
895721,95
56012,44

4669219,02
779 489,62
351 484,18

-502499,10
487 340,83

400,00

486 940,83
8 929,50

8 929,50
-24 087,77
115189,90

115189,90

44 769,28
1 086,45

43 682,83
46 332,85

0,00

46 332,85
9 769,00

36 563,85

Sporzqdzono dnia ?1 •03.2012 GtO IGOWY

Aleksandra Pawtowska
AleksttAUI-cTPawtowska

dyp/omowany ekonomista arek Bamnowski
(imi§, nazwisko i podpis osoby. ktorej powierzono prowadzenie ksiag
rachunkowych - na podstawie art, 52 ust. 2 ustawy o rachunkowosci)

, nazwisko J podpis kierownika jednostki, a jezeli jednostka_
kieruje oi-gan wieioosobowy. wszystkich czionkow tego organu
- na podstawie art. 52 ust, 2 ustawy o rachunkowosci)

Druk: Wyda\\nictwo Podalkowe GOFIN sp. 7. o.o,. 66-400 Gor?.6w Wlkp., ul. Owocowa 8.


